

Årsredovisning

för

Mileo AB

556728-7130

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Leo Nuutinen, Styrelseledamot
2025-02-26

Styrelsen för Mileo AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning av skoputsmaskiner.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under fg räkenskapsår har en inkråmsförsäljning ägt rum avseende delen uthyrning av entrémattor, på grund av detta har omsättningen minskat markant.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	216	2 090	2 594	2 042	1 811
Resultat efter finansiella poster	-56	3 395	344	126	305
Soliditet (%)	80,5	83,7	83,2	80,3	80,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	4 315 180	1 648 297	6 063 477
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-700 000	-700 000
Balanseras i ny räkning		1 648 297	-1 648 297	0
Årets resultat			-4 648	-4 648
Belopp vid årets utgång	100 000	5 963 477	-704 648	5 358 829

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 263 477
årets förlust	-4 648
	5 258 829
disponeras så att	
i ny räkning överföres	5 258 829
	5 258 829

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		216 456	2 090 316
Övriga rörelseintäkter		354 300	2 994 462
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		570 756	5 084 778
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 619	-1 045 771
Övriga externa kostnader		-289 711	-219 154
Personalkostnader	2	-461 760	-472 988
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 781	-36 106
Summa rörelsekostnader		-760 871	-1 774 019
Rörelseresultat		-190 115	3 310 759
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		134 167	85 214
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-570
Summa finansiella poster		134 167	84 644
Resultat efter finansiella poster		-55 948	3 395 403
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		51 300	-849 913
Summa bokslutsdispositioner		51 300	-849 913
Resultat före skatt		-4 648	2 545 490
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-522 193
Årets resultat		-4 648	2 023 297

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

0

5 781

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

5 781

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

2 788 499

2 517 499

Andra långfristiga fordringar

4

0

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

2 788 499

2 517 499

Summa anläggningstillgångar

2 788 499

2 523 280

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

76 938

69 182

Övriga fordringar

590 471

94 097

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

9 163

Summa kortfristiga fordringar

667 409

172 442

Kassa och bank

Kassa och bank

4 282 802

5 641 350

Summa kassa och bank

4 282 802

5 641 350

Summa omsättningstillgångar

4 950 211

5 813 792

SUMMA TILLGÅNGAR

7 738 710

8 337 072

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 263 477	3 940 180
Årets resultat		-4 648	2 023 297
Summa fritt eget kapital		5 258 829	5 963 477
Summa eget kapital		5 358 829	6 063 477
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 012 625	1 012 625
Övriga obeskattade reserver		85 000	136 300
Summa obeskattade reserver		1 097 625	1 148 925
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		547 857	547 857
Summa avsättningar		547 857	547 857
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		584	0
Skatteskulder		526 441	526 441
Övriga skulder		132 548	38 120
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		74 826	12 252
Summa kortfristiga skulder		734 399	576 813
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 738 710	8 337 072

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 037 065	1 037 065
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 037 065	1 037 065
Ingående avskrivningar	-1 031 284	-885 713
Omklassificeringar		-5 781
Årets avskrivningar	-5 781	-145 571
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 037 065	-1 037 065
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

Avsättning avseende direktpension.

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	547 857	547 857
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	547 857	547 857
Utgående redovisat värde	547 857	547 857

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Solna 2025-02-25

Leo Nuutinen
Leo Nuutinen